Ad Librum Quintum.

318. ult. f. κατὰ τὸ τοῦ τῆς καθ' ἑσέως.

319. 8. ἢ] l. ἢν. *poterit sequens ποιῆσαι.*

320. 67. *mallet ἀπιόντες. quod si tamen bene habet ἀπολιπόντες, subinde addendum est τὰς Συρακῆσας, et deinde verba ἐκ τῶν Συρακυσῶν, explicandum per μετὰ τὰ καταλαβείν κ' ἐνοικῆσαι τὰς Συρακῆσας. * 67. *comparandum ad ἕρην ὄντας.**

70. *ante κατέμνονον aut addendum aut subam-
pendum est ἔτω. γ. ρ. 329. 21.*

321. 2. ὅς] l. ὡς.

8. Πόλλιν.

9. ἄξοντα. *ut etiam Cameracium.*

26. ~~ἔπειτα~~ ^{μορ} ἔπειτα εκκιδί δέ.

322. 61. μή] f. τῆς.

323. 72. f. ἔλεν δ' ἔρα. *sil. ἐσι.*

87. *mallet ἀδελεῖ.*

92. ξυνταθῆναι τὴν δόξαν. *ut verumde-*

at oportet ut ἀνειμένω τῆς γνώμης. quicquam se colligant et intendant cogitationes sua

7. secundum τὸ εἰς προκίμοσιν αὐτῶν def. μη. μορ δαλείαν δεσφ ὑπομένειν, αὐτ δαλείειν, αὐτ ἔχειν.

324. 32. *comparatio ἀπελθῶν προνοουμένων.*

34. *ante ὑπάγειν comparatio προνοουμένων.*

327. 50. ὁμοίων αὐτ ὁμοίοις. *potest tamen vulgata defendi, si exponatur per aequaliter, pariter omnes.*

51. *πράσσειν] sil. τὴν ζύμβασιν.*

65. *σπείδοντες τῇ πόλει interpretatur per stu-*